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Asianhallintaohjelma DocuWare hankintapäätös 
 

Kuntayhtymä Kymppi tarvitsee käyttöönsä nykyaikaisen ja toimivan 

asianhallintajärjestelmän. Valmistelujohtajan hankittavaksi valitsema 

asianhallintajärjestelmä on osoittautunut huonosti toimivaksi 

Kuntayhtymä Kympin käyttötarkoitukseen.  

 

Koska jo aikaisemmin hankittavaksi valittua asianhallintajärjestelmää ei 

vielä ehditty ottamaan käyttöön, eikä sopimusta ollut tehty kyseessä 

olevan toimittajan kanssa, hankinta keskeytettiin yhteisymmärryksessä 

toimittajan kanssa. 

 

Järvinetin kautta Kuntayhtymä Kymppin on mahdollista hankkia 

puitesopimuksena Wellbitiltä toimiva ja nykyaikainen ratkaisu 

asianhallintakokonaisuudeksi. Wellbit toimittaa tehokkaan ja turvallisen 

ratkaisun keinoälyä hyödyntävän metatietopohjaisen tiedonhallinnan 

ohjelmistokokonaisuuden DocuWaren avulla. Prosessien 

automatisoinnilla voi parhaimmillaan säästää henkilöstökuluissa, mutta 

niiden hyöty on osoitettavissa myös virheettömyyden, käytettävyyden ja 

jäljitettävyyden kautta erityisesti sellaisissa toistuvissa prosesseissa, 

joissa ihmisen työ ei tuota mitään lisäarvoa – kustannuksia kylläkin. 

 

 

Päätösehdotus:  

Ehdotamme, että Kuntayhtymä Kypille hankitaan DocuWaren 

asianhallintajärjestelmä. Järjestelmä voidaan hankkia puitesopimuksena 

Järvinetin kautta.  

 

Valmistelijat:  hallinto- ja taloussuunnittelija Päivi Pyyny, paivi.pyyny@kympin.fi 

projektijohtaja Kympin valmisteluhanke Anna-Elina Levijoki, anna-

elina.levijoki@kympin.fi 

 

 

 
 
Päätös: 

  Hyväksyn päätösehdotuksen ja päätän, että Kuntayhtymä Kympille 

hankintaan asianhallintajärjestelmä DocuWare Järvinetin 

puitesopimuksena Wellbitiltä. 

 
 

Hyväksyjä:  Kuntayhtymä Kympin johtaja Aki Ruotsala 
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Tiedoksi: Järvinet Oy Ville Virtala, WB Solutions Finland Oy Erkki-Jussi Welling, WB 

Solutions Finland Oy Anne Naumanen, Kuntayhtymä Kympin 

yhtymähallituksen jäsenet 

 
 

Sähköinen  

allekirjoitus:  Kuntayhtymä Kympin johtaja Aki Ruotsala  
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